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Kazakistan Cumhuriyeti Girişimciler Ulusal Odası (ATAMEKEN) Yönetim Kurulu Başkanı Ablay 
Myrzakhmetov, Çin'in yıllık 115 milyar dolarla dünyanın en büyük 3. gıda ithalatçısı olduğunu 
belirterek, "Türkiye ve Kazakistan birlikte hareket ederek Çin pazarına girebilir. Kazakistan olarak 
bu noktada Türkiye ile birlikte ilerlemek istiyoruz. Bunun yanında Türkiye, bizim içinde 
bulunduğumuz Rusya ve dolayısıyla Avrasya Ekonomik İş Birliği (EAEU) pazarında yer alabilir. Bu 
büyük bir fırsat." dedi.

Kazakistan ve Türkiye arasındaki ikili ekonomik ve ticari iş birliğini geliştirme amacıyla Kazakistan 
Cumhuriyeti Sanayi ve Altyapı Geliştirme Bakanlığı, Kazakistan Uluslararası Ticaret Odası ve 
ATAMEKEN tarafından İstanbul'da Kazakistan-Türkiye Resmi Ticaret ve Ekonomik Misyonu 
Toplantısı düzenlendi.

Toplantıda konuşan ATAMEKEN Yönetim Kurulu Başkanı Myrzakhmetov, Kazakistan 
Cumhuriyeti'nin, bağımsızlığının ilk yıllarından beri Türkiye'nin en önemli ekonomik ortaklarından 
biri olduğunu vurguladı.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) geniş tecrübesi ve zorunlu üyelik sisteminin 
ATAMEKEN'de de kurulduğunu ifade den Myrzakhmetov, TOBB'un deneyimi sayesinde 
ATAMEKEN'in hızlı bir şekilde çalışmaya başladığını ifade etti.

Düzenlenen toplantıyla iki ülke arasındaki ticaret hacmini artırmayı hedeflediklerini kaydeden 
Myrzakhmetov, "Türkiye, Kazakistan'ın dış ticaretinden yüzde 2,5 pay alıyor ve dış ticarette 9. 
sırada bulunuyor. 2018'de iki ülke arasındaki ticaret hacmi 1,9 milyar dolar olarak gerçekleşti. 
Kazakistan'dan Türkiye'ye ihraç edilen ve yapılan ihracatın yüzde 88,8'ini oluşturan başlıca 
ürünler; ham petrol, bakır ve katot, bakır, ham alüminyum, doğal gaz, buğdaydır." ifadelerini 
kullandı.

Çin'in yıllık 115 milyar dolarla dünyanın dünyanın en büyük 3. gıda ithalatçısı olduğunu anımsatan 
Myrzakhmetov, Türkiye ve Kazakistan'ın birlikte hareket ederek Çin pazarında etkin olabileceğini 
vurguladı.
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